

Koistinen

Turun jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
21.vuosikerta - N:o 4/2012-2013



PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Kevät on jo pitkällä ja ulkojäät sulavat kovaa vauhtia. Jäähalleissa meno sen kun yltyy sarjojen lähestyessä loppuaan. Turun kiekkomenestys oli tällä kertaa Tuton Mestisjoukkueen harteilla, onnittelut Tutolle hyvästä suorituksesta. Junioripuolella on tehty hyvää työtä ja siellä useampikin joukkue on menestynyt loistavasti. Menestyvien joukkueiden myötä meillekin tarjoutuu mahdollisuus ”kauden jatkumiseen” ja pääsemme osallisiksi hienoihin kiekkopeleihin, joissa on panosta.

Perinteinen Bauer Turku-turnaus vaatii Tujeltakin ponnistuksia. Ottelut pitää viheltää ja tarvitaan myös melkoinen määrä toimitsijoita. Hyvin monella teistä oli kovasti esteitä tässä kevällä ja tuomareiden nimeäminen aiheutti toimistolle harmaita hiuksia. Nyt se työ on hoidettu kunnialla ja kiitos siitäkin ponnistuksesta kuuluu toimiston väelle. Toimitsijapuolella esteitä aiheutti myös turnauksen ”talkoovuolen” korostuminen.

Tämän kauden aikana on tehty kehitystyötä toimitsijapuolella ja tuomareiden koulutuksessa ollaan käynnistämässä uudentyypistä kehitysohjelmaa. Yhdistyksen omat toimintatavatkin vaativat kehittämistä ja kevään ja kesän aikana mietitään mm. että olisiko tehtävien nimeämistavassa kehitettävää ja miten saisimme venytettyä nimeämisen sykliä siten että ainakin joittenkin sarjojen ottelumääräykset olisivat nykyistä aiemmin tiedossa.

MM-kisoja pelataan Helsingissä myös tänä keväänä. Loppuottelut pelataan Tukholmassa, mutta runsaasti hyviä otteluita pelataan myös Hartwall Arenalla. Suomessa ei tulla näkemään vastaavia kisoja lähitulevaisuudessa, ei ainakaan tällä vuosikymmenellä. Pitäisikö Tujen osallistua jotenkin tapahtumaan, pitäisikö järjestää matka johonkin otteluun? Tästä kuuluisimme mielellään palautetta jäsenistöltäkin.

Antti Korte

Puheenjohtaja

KERHOINFO

- Toimiston väki haluaa näin kauden lopulla kiittää kaikkia – erityiskiitos niille, jotka ovat olleet valmiina auttamaan hälytystilanteissa.
- Vielä tarvitaan venymisiä, sillä perinteisesti keväällä on ollut Bauer Turku-turnauksen lisäksi muitakin turnauksia sarjakauden jälkeen.
- Varustekassien kevätsiivous olisi syytä tehdä pian! Laukun pohjalla makaavat ottelulaskut kannattaa toimittaa toimistolle, jotta kaikki palkkiot maksetaan. Eikä kenenkään tarvitse ihmetellä kesällä maksamatta jääneitä palkkioita.
- Loppukevään ottelulaskukopiot tulee toimittaa toimistolle **VIIKON KULUESSA OTTELUSTA.**
- Uusi **VEROKORTTI** tulee toimittaa toimistolle kevään palkkioiden maksua varten.

TUJEN TOIMISTO

Kalevantie 25
20520 TURKU

Puh. 02-2333 053

Fax. 02-2312 560

Toimiston päivystysajat
ma ja ke klo 17-19

Kerhon pankkitili:

Sampo pankki 800012-71202112

Jäävuoro:

TUJE:n jäävuoro Kupittaalla maanantaisin klo 21.45-22.45. Jäävuoro saattaa myöhästyä mahdollisten iltatoitteluiden vuoksi.

KOULUTUSILTA JÄSENILLE MA 18.3.2013

PETREASSA KLO 19

KAIKKI MUKAAN!

TERVETULOAA!!

KERHOKOULUTTAJIEN TERVEISET

Liiton sarjoissa pelataan kovia playoff-taistoja, mutta valitettavasti Turun alueella näitä huippupelejä on vähän. Aluesarjoissa pudotuspelejä saattaa tulla, joten näissä peleissä osa viheltävistämme saa kruunun kaudelleen. Jos sinut tällaiseen peliin nimetään, muistathan ottaa etukäteen selvää, miten ottelu ratkaistaan mahdollisen tasapelin sattuessa. Muutenkin on syytä valmistautua huolella ja hoitaa matsi kovalla asenteella!

Bauer Turku-turnaus, tietynlainen kauden kruunu sekin, pelataan 30-31.3. ja 6-7.4. Toimisto on jo nimennyt tuomarit näihin viikonloppuihin. Urakan pitäisi mennä suhteellisen kivuttomasti, koska turnauksessa pelataan selvästi aiempaa vähemmän pelejä. Kerhokouluttajat ja liiton valmennusryhmän vetäjä Männistö ovat turnauksessa tarkkailemassa pelejä, ja mahdollisuuksien mukaan tuomarit saavat videopalautetta suorituksistaan.

Seuraava koulutusilta pidetään 18.3. Petreassa klo 19.00. *Be there!* Ohjelmassa on ajankohtaisia aiheita. Me kerhokouluttajat kiittävät jo tässä vaiheessa kaikkia tuomareita kuluneesta kaudesta. Pääasiassa palaute seurojen suunnalta on ollut positiivista ja moni tuomari on ottanut valtavia harppauksia kehityksessään. Ottakaa myös rohkeasti yhteyttä, jos haluatte puhua omasta kehitymisestänne tai muista viheltämiseen tai kerhon toimintaan liittyvistä asioista. Kaikenlainen palaute on tervetullutta. Kiitos!

-Ville ja Jussi